[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

22-я сессия III созыва

_________________________________

РЕШЕНИЕ

О согласовании кандидатур к награждению Почетной грамотой Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 9 Закона Ненецкого автономного округа от 1 июля 2008 года № 36-ОЗ "О наградах и почетных званиях Ненецкого автономного округа" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Согласовать к награждению Почётной грамотой Ненецкого автономного

округа
- Титову Валентину Семёновну – фармацевта ГУП Ненецкого автономного округа "Ненецкая фармация";
- Пашкову Галину Владиславовну – учителя биологии и географии ГБОУ Ненецкого автономного округа "Средняя школа № 2".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                         О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

25 февраля 2016 года
№ 207-р